
Estado do Maranhao
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

CNPJ  n°.  23.701.063/0001-70
COMISSAO PERMANETE DE LICITA9AO -CPL

TERMO DE ADJUDICACAO

PROCESSO: 202301001/2023 -CPL
REFERENTE: -AO PREGAO PRESENCIAL N.a 001/2023 -CPL.

OBJETIVO -contrataeao de empresa do ramo de publicidade e propaganda, visando a
prestagao dos servicos de distribuicao de midia produzida, dos atos administrativos
da Camara Municipal de Santa Luzia do Parua -MA.

VALOR   TOTAL   GLOBAL   RS:   95.370,00   (NOVENTA   E   CINCO   MIL   TREZENTOS   E
SETENTA REAIS).

A   CAMARA   MUNICIPAL   DE   SANTA   LUZIA   DO    PARUA   -   MA,    por   intermedio   da
COMISSAO PERMANENTE  DE LICITACAO -CPL,  atrav6s do pregoeiro oficjal,  designado
pela  Portaria n° 004,  de 08 de janeiro de 2021,  resolve adjudicar os materias permanentes
licitados a licitante:

D DUARTE OLIVEIRA LTDA, CNPJ N°36.368.444/0001-21,  vencedora com o prego global
de  RS:  95.370,00  (NOVENTA  E  CINCO  M]L  TREZENTOS  E  SETENTA  REAIS).  Santa
Luzia do Parua 26 de janeiro de 2023.

LUIS PAULO ARAUJO BARROS
PREGOEIRO

EQUIPE DE APOIO

-   i.z=+

ANTONIO LIMA DA SILVA JUNIOR
EQulpE DE APOIO

Av.  Professor Joao Morais de Sousa, 712, Centro. S



Estado do Maranhao
CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA

CNPJ  n°.  23.701.063/0001-70
COMISSAO PERMANETE DE LICITA?AO -CPL

RELAT6RIO

Na  presente  LICITACAO,  sob  a  modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n.a  001/2023,
foi apresentada apenas 01 (uma) proposta, pela seguinte pessoa juridica:

D DUARTE OLIVEIRA LTDA, CNPJ N°36.368.444/0001-21.

A proposta apresentada pela Pessoa  Fisica concorrente foi aberta no dia e hora previamente
estabelecidos e dentro dos principios legais, e considerando ainda os ltens: e melhores pregos,
condic6es  de  pagamento,  prazo  para  entregas  dos  servigos  licitados,  chegou-se finalmente  a
conclusao  que  a  D  DUARTE  OLIVEIRA  LTDA,  CNPJ  N°36.368.444/0001-21,  Apresentou  o
melhor  lance  para  os  ltens  em  questao  conforme  consta  no  mapa  de  apuragao  de  lances,
ficando  estes  dentro dos  pregos  estimados  pela  CAMARA  MUNICIPAL  DE  SANTA  LUZIA  DO
PARUA   -   MA,   totalizando   o   valor   global   de   RS:   95.370,00   (NOVENTA   E   CINCO   NIL
TREZENTOS E SETENTA REAIS).

Santa Luzia do Parua 26 de janeiro de 2023.

LUIS PAULO BARROS
Presidente/CPL

Membro/CPL

E=
ANTONIO LIMA DA SILVA

Membro/CPL

AV.  Professor Joao Morais de SriiLQa

JUNIOR


